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부서: 시설관리사업소

정책: 스포츠복지서비스 활성화(공공체육시설 특별회계)

단위: 공공체육시설 활성화(공공체육시설 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 공공체육시설 특별회계 전체

시설관리사업소 3,354,043 2,549,800 804,243

기 171,998 0 171,998

구 3,182,045 2,549,800 632,245

스포츠복지서비스 활성화(공공체육시설 특별회계) 3,011,280 2,297,126 714,154

기 171,998 0 171,998

구 2,839,282 2,297,126 542,156

공공체육시설 활성화(공공체육시설 특별회계) 2,839,282 2,297,126 542,156

국민체육센터 운영관리 2,782,600 2,297,126 485,474

201 일반운영비 1,257,299 1,151,579 105,720

01 사무관리비 601,414 525,844 75,570

○ 체력증진교실 보조강사 수당

10,000 0 10,000

○ 신용카드 수수료 48,000 36,000 12,000

○ 회원카드 구입비 1,650 660 990

○ 감열지 구입비 1,650 220 1,430

○ 샤워실, 화장실, 탈의실 용품 구입비

10,000 12,000 △2,000

○ 홍보물 제작 12,000 6,600 5,400

- 현수막 제작 2,400 3,000 △600

- 신문광고료 6,000 0 6,000

○ 헬스복 구입 20,000 0 20,000

○ 헬스장 수건 구입 3,000 0 3,000

○ 강사 안전관리교육 위탁교육비

2,750 0 2,750

○ 국민체력증진교실 홍보 및 기념품 구입

10,000 0 10,000

○ 국민체육센터 일반수용비 12,000 0 12,000

400,000원*25회

경정 48,000,000원

경정 1,650,000원

경정 1,650,000원

경정 10,000,000원

경정 2,400,000원

1,000,000원*6회

20,000원*1,000벌

1,000원*3,000장

275,000원*10명

10,000,000원

2,000,000원*6월

02 공공운영비 655,885 625,735 30,150

○ 공공요금 및 제세 556,420 556,270 150

- 자동차보험료(소형승합) 650 500 150

○ 시설장비유지비 74,700 44,700 30,000

- 수영장 환기시설 교체 15,000 0 15,000

- 체육관 마루바닥 정비 10,000 0 10,000

- 청사 건물 소규모 수선비

10,000 5,000 5,000

경정 650,000원

234,375원*64개

10,000,000원

경정 10,000,000원

203 업무추진비 4,275 4,500 △225

03 시책추진업무추진비 4,275 4,500 △225

○ 국민체육센터 업무추진 활성화

4,275 4,500 △225경정 4,275,000원

305 배상금등 300,000 0 300,000

01 배상금등 300,000 0 300,000

○ 민사소송 손해배상금 300,000 0 300,000
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부서: 시설관리사업소

정책: 스포츠복지서비스 활성화(공공체육시설 특별회계)

단위: 공공체육시설 활성화(공공체육시설 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 48,000 0 48,000

01 시설비 48,000 0 48,000

○ 주차장 감시카메라 설치 20,000 0 20,000

○ 헬스복 및 수건 유출방지 시스템 설치

3,000 0 3,000

○ 의무실 및 창고 설치 15,000 0 15,000

○ 출입문 교체 10,000 0 10,000

5,000,000원*4대

3,000,000원

15,000,000원

10,000,000원

405 자산취득비 74,579 42,600 31,979

01 자산및물품취득비 74,579 42,600 31,979

○ 스피닝 싸이클 구입 21,979 0 21,979

○ 프로그램 평가제 서버 10,000 0 10,000

709,000원*31대

10,000,000원

백운포체육공원 운영관리 56,682 0 56,682

201 일반운영비 46,682 0 46,682

01 사무관리비 8,050 0 8,050

○ 일반 수용비 1,200 0 1,200

○ 체육공원 장비임차료 2,050 0 2,050

○ 신용카드 사용 수수료 4,200 0 4,200

○ 해충방제 용역 600 0 600

200,000원*6월

2,050,000원

700,000원*6월

100,000원*6월

02 공공운영비 38,632 0 38,632

○ 공공요금 및 제세 23,632 0 23,632

- 전기요금 14,400 0 14,400

- 수도요금 9,000 0 9,000

- 통신요금 232 0 232

○ 체육공원 시설장비유지비 6,000 0 6,000

○ 체육공원 운동장 관리 재료 구입

9,000 0 9,000

400,000원*6개소*6월

1,500,000원*6월

38,610원*6월

1,000,000원*6월

1,500,000*6월

405 자산취득비 10,000 0 10,000

01 자산및물품취득비 10,000 0 10,000

○ 체력인증센터 앰프 구입 5,000 0 5,000

○ 체력인증센터 냉난방기 구입 5,000 0 5,000

5,000,000원

5,000,000원

국민체육센터 프로그램 운영(공공체육시설 특별회계) 171,998 0 171,998

기 171,998 0 171,998

국민체력100사업 171,998 0 171,998

기 171,998 0 171,998

101 인건비 101,618 0 101,618

기 101,618 0 101,618

04 기간제근로자등보수 101,618 0 101,618

○ 운동처방사, 측정요원, 출장요원 인건비

101,618 0 101,618101,618,000원

기 101,618 0 101,618

201 일반운영비 68,380 0 68,380
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부서: 시설관리사업소

정책: 스포츠복지서비스 활성화(공공체육시설 특별회계)

단위: 국민체육센터 프로그램 운영(공공체육시설 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 68,380 0 68,380

01 사무관리비 66,680 0 66,680

○ 국민체력100사업 일반수용비 53,280 0 53,28053,280,000원

기 53,280 0 53,280

○ 국민체력100사업 물품임차료 13,400 0 13,40013,400,000원

기 13,400 0 13,400

02 공공운영비 1,700 0 1,700

○ 전화, 인터넷 등 요금 1,700 0 1,7001,700,000원

기 1,700 0 1,700

202 여비 2,000 0 2,000

기 2,000 0 2,000

01 국내여비 2,000 0 2,000

○ 국내 출장여비 2,000 0 2,0002,000,000원

기 2,000 0 2,000

재무활동(공공체육시설 특별회계) 135,369 134,700 669

보전지출(공공체육시설 특별회계) 135,369 134,700 669

보전지출(공공체육시설 특별회계) 135,369 134,700 669

802 반환금기타 669 0 669

01 국고보조금반환금 669 0 669

○ 국민체력100사업 669 0 669668,100원

예비비(공공체육시설 특별회계) 207,394 117,974 89,420

예비비(공공체육시설 특별회계) 207,394 117,974 89,420

예비비(공공체육시설 특별회계) 207,394 117,974 89,420

801 예비비 207,394 117,974 89,420

01 예비비 207,394 117,974 89,420

○ 예비비 207,394 117,974 89,420경정 207,394,000원
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